СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24 августа 2018 г.   № 30

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района от 11.05.2018г. № 7 «О реорганизации Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района, Администрации Трояновского сельсовета Железногорского района»

В соответствии с Законом Курской области от 7 ноября 2017 года  № 76-ЗКО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Железногорского и Рыльского районов Курской области и внесении изменений в отдельные законодательные акты Курской области», в связи с объединением муниципальных образований «Студенокский  сельсовет» Железногорского района Курской области и «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района от 11.05.2018 г. № 7 «О реорганизации Администрации Студенокского сельсовета, Администрации Трояновского сельсовета Железногорского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Реорганизовать Администрацию Студенокского сельсовета Железногорского района путем присоединения к ней администрации Трояновского сельсовета  Железногорского района в срок до «31» декабря 2018 года.».
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«Реорганизационной комиссии представить до 31 декабря 2018 года на утверждение Главе Студенокского сельсовета Железногорского района передаточный акт, содержащий положения о правопреемстве по всем обязательствам реорганизуемой Администрации Трояновского сельсовета Железногорского района в отношении всех ее кредиторов и должников, включая и обязательства, оспариваемые сторонами.».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                                        Г.Н. Татаринова

Глава Студенокского  сельсовета
Железногорского района                                                                   Д.И. Сафронов